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PROVINCE DE QUÉBEC 
MRC DU HAUT-SAINT-FRANÇOIS 

MUNICIPALITÉ DE BURY 

AVIS PUBLIC  

 
AVIS PUBLIC est par les présentes donné par la soussignée, Louise Brière, directrice 
générale et greffière-trésorière de la susdite Municipalité, que le calendrier des assemblées 
ordinaires du Conseil pour l’année 2024 a été déposé et adopté à l’unanimité, lors de la 
réunion du 4 décembre 2023. 
 

Lundi 15 janvier;  Lundi 5 février;  Lundi 4 mars;  
Mardi 2 avril; Lundi 6 mai; Lundi 3 juin;  
Mardi 2 juillet; Lundi 5 août; Mardi 3 septembre; 
Lundi 7 octobre; Lundi 4 novembre Lundi 2 décembre 

 
 
 

 

PUBLIC NOTICE  
 
PUBLIC NOTICE is hereby given by the undersigned, Louise Brière, Director General and 
Clerk-Treasurer of the above-mentioned municipality, that the calendar of the regular Council 
meetings for the year 2024 has been presented and unanimously adopted, during the 
December 4, 2023, meeting. 
 

Monday January 15, Monday February 5, Monday March 4,  
Tuesday April 2, Monday May 6, Monday June 3, 
Tuesday July 2, Monday August 5, Tuesday September 3 
Monday October 7, Monday November 4, Monday December 2 

 
 
▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ 
 
En vigueur ce 6 décembre 2023 
 
 
  
Louise Brière 
Directrice générale et greffière-trésorière 
 


